
 
 

 
 

 
Jeziorany, dnia  27 marca 2009 roku 

BR.341 – 3/09 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia  
29 stycznia 2004 r. /Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późń. zm/ GMINA JEZIORANY  
W      JEZIORANACH       reprezentowany      przez  BURMISTRZA JEZIORAN,   
11-320 JEZIORANY, Plac Zamkowy 4 informuje o wyniku postępowania przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  
 

„Przebudowa ulicy Kościelnej w Jezioranach” 
 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr  46610 z dnia  02.03.2009r., w dniu 02.03.2009r. na stronie 
internetowej i 02.03.2009r.na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie 
Miejskim w Jezioranach. 
W niniejszym postępowaniu zostało złożonych 10 ofert: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

Otrzymana liczba 
punktów (ZP-21) 

 
1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z 
o.o. 
ul. Olsztyńska 12 
11-100 Lidzbark Warmiński 

Netto –   357 646,45  zł 
VAT –       78 682,23  zł 
Brutto –  436 328,68  zł 169,14 pkt 

 
2 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane 
„SANBUD” Sp. z o.o. 
ul. Jarocka 21 
10-699 Olsztyn 

Netto –   281 905,05  zł 
VAT –       62 019,11  zł 
Brutto –  343 924,16  zł 214,56 pkt 

 
3 

„VARIA-API” Sp. z o.o. 
ul. Wilczyńskiego 2/11 
10-686 Olsztyn 

Netto –   213 300,70  zł 
VAT –       46 526,15  zł 
Brutto –  260 226,85  zł 

283,59 pkt 

 
4 
 

TECHNOMEL Kazimierz Kozieł 
ul. Kościuszki 14/9 
11-100 Lidzbark Warmiński 

Netto –   201 624,19  zł 
VAT –       44 357,32  zł 
Brutto –  245 981,51  zł 

300 pkt 

 
5 

Zakład Usługowo – Handlowy „TOMIR” Sp. 
z o.o. 
ul. 9 Maja 6/1 
11-230 Bisztynek 

Netto –   359 413,46  zł 
VAT –       79 070,96  zł 
Brutto –  438 484,42  zł 168,30 pkt 

 
6 

CENTBET S.J. Marzena i Romuald 
Centkowscy 
ul. Olsztyńska 14C 
11-001 Dywity 

Netto –   298 934,42  zł 
VAT –       65 765,57  zł 
Brutto –  364 699,99  zł 202,35 pkt 

 
7 

Z.B.D. „TRAKT” Kaczmarczyk 
ul. J. Brzechwy 21 
11-010 Barczewo 

Netto –   265 266,80  zł 
VAT –       58 358,70  zł 
Brutto –  323 625,50  zł 

228,03 pkt 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel (89) 539 27 48 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: umjeziorany@wp.pl 

 



 
8 

PRASBET sp. j. 
ul. Malczewskiego 2 
86-300 Grudziądz 

Netto –   310 793,57  zł 
VAT –       68 374,58  zł 
Brutto –  379 168,15  zł 

194,61 pkt 

 
9 

„MPING” Wiktor Szulia 
ul. Młodzieżowa 1 
11-041 Olsztyn 

Netto –   262 267,03  zł 
VAT –       57 698,75  zł 
Brutto –  319 965,78  zł 

230,64 pkt 

 
10 

ZWiK Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 6 
11-320 Jeziorany 

Netto –  221 311,47   zł 
VAT –      48 688,53   zł 
Brutto – 270 000,00  zł 

273,30 pkt 

 
1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest firma:  
    TECHNOMEL Kazimierz Kozieł, ul. Kościuszki 14/9, 11-100 Lidzbark Warmiński Oferta 

ta spełnia wymagania Zmawiającego zawarte w SIWZ i jest ofertą z najniższą ceną 
spośród ofert ważnych. 

 
2. Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 

umowy. 
 
 
 
 
Otrzymują: 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Olsztyńska 12 
11-100 Lidzbark Warmiński 

 
2. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „SANBUD” Sp. z o.o. 
ul. Jarocka 21 
10-699 Olsztyn 

 
3. 

„VARIA-API” Sp. z o.o. 
ul. Wilczyńskiego 2/11 
10-686 Olsztyn 

 
4. 
 

TECHNOMEL Kazimierz Kozieł 
ul. Kościuszki 14/9 
11-100 Lidzbark Warmiński 

 
5. 

Zakład Usługowo – Handlowy „TOMIR” Sp. z o.o. 
ul. 9 Maja 6/1 
11-230 Bisztynek 

 
6. 

CENTBET S.J. Marzena i Romuald Centkowscy 
ul. Olsztyńska 14C 
11-001 Dywity 

 
7. 

Z.B.D. „TRAKT” Kaczmarczyk 
ul. J. Brzechwy 21 
11-010 Barczewo 

 
8. 

PRASBET sp. j. 
ul. Malczewskiego 2 
86-300 Grudziądz 

 
9. 

„MPING” Wiktor Szulia 
ul. Młodzieżowa 1 
11-041 Olsztyn 

 
10 

ZWiK Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 6 
11-320 Jeziorany 

 



 
11 

 
a/a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proszę o zwrotne niezwłoczne  potwierdzenie otrzymania pisma faksem na 
nr (0-89) 539-27-60 
 
 
 
 
........................................................... 
/Nazwa lub pieczęć Wykonawcy/ 
 
Potwierdzam otrzymanie Ogłoszenia o wyniku postępowania na wykonanie 
zadania pn: „Przebudowa ulicy Kościelnej w Jezioranach” – znak:BR.341-
3/09 z dnia 27.03.2009r. 
 
Data wpływy pisma .................................................. 
 
 
 
 
Otrzymałem/am   ................................................................................. 
    /podpis osób (osoby) upoważnionych/ej 
 
 
 
 
 

 


